
UCHWAŁA  Nr XXX.186.17 

RADY GMINY RAWA MAZO WIECKA 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz .U.z 2016 r poz.446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z.2016r. poz. 930 , poz.753, poz.1583, poz.1948, 

poz.2174) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej, stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXVI/158/08 Rady Gminy w Rawie Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie nadania 

Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 

62, poz. 605 z 2016 r. poz. 2189) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

" § 1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej, zwany dalej "Ośrodkiem" realizuje zadania 

wynikające z ustaw: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016r. poz.930 późn.zm.); 

2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U .z 2016 r. poz..446 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.); 

4) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017r. poz.180; 

5) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U.z 2016 r poz.1518 z późn.zm.); 

6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz U.z 2017r. poz.489 ); 

7) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.); 

8) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U.z 2017 r. poz.697 ); 

9) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów Dz.U. z 2016 r. poz.162 z późn. 

zm.); 

10) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U.2016r. poz. 785 późn.zm.); 

11) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U.2016 r poz.195 z późn. 

zm.); 

12) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz.U.2016 r poz.1793 z późn.zm.); 

13) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U.2016 r poz.1860 r.; 

14) ustawy z z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.2016 r.poz.1943 z późn. zm.)”; 

2) w § 4 ust. 3 w punkcie 8) kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się punkty 9) i 10) w brzmieniu: 

„9) ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" przez ustalanie uprawnień, przyznawanie i wypłacanie 

jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia żywego dziecka; 

„10) ustawy o systemie oświaty przez ustalanie uprawnień, przyznawanie i wypłacanie stypendiów szkolnych i 

zasiłków szkolnych”; 

3) § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Ośrodku funkcjonuje "Dział Świadczeń Rodzinnych” zajmujący się realizacją zadań, o których mowa w § 4 

ust. 3 pkt. 2,3,6,8,9 i 10 niniejszego Statutu.”. 

Id: 51CE229F-A36D-47D6-A32A-F92A390B1A2F. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Michalik  

 

Id: 51CE229F-A36D-47D6-A32A-F92A390B1A2F. Podpisany Strona 2




